
 

ZARZĄDZENIE Nr 74.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach                                       

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r.  

 

         Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                        

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządzam, co następuje:  

         § 1. 1. Wyznaczam na terenie Gminy – miejsca  przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

         2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

         §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń  

w sołectwach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 74.2023 Wójta Gminy Złotów   

                                                                                                          z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

WYKAZ MIEJSC 

 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych: 

 

Miejscowość Wyznaczone miejsca 

     Bielawa                                  tablica ogłoszeń koło Pana Sołtysa 

     Blękwit  tablica ogłoszeń koło „Orlika” 

     Bługowo tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

     Buntowo tablica ogłoszeń w b. PGR, tablice ogłoszeń przy przystanku PKS 

     Dzierzążenko  tablica ogłoszeń koło krzyża, tablica ogłoszeń koło wiatraka 

     Franciszkowo tablica ogłoszeń koło sklepu 

     Grodno tablica ogłoszeń w centrum wsi 

     Górzna 
tablica ogłoszeń koło przystanku autobusowego, tablica ogłoszeń 

koło skrzynek pocztowych 

     Józefowo 
tablica ogłoszeń przy sali wiejskiej, tablica ogłoszeń plac przy 

blokach 

     Kaczochy  tablica ogłoszeń przy skrzynkach pocztowych 

     Kamień 
tablica ogłoszeń koło sklepu,  tablica ogłoszeń koło sali wiejskiej, 

tablica ogłoszeń koło Pani Sołtys 

     Kleszczyna tablica ogłoszeń koło sklepu 

     Klukowo tablica ogłoszeń koło sali wiejskiej 

     Krzywa Wieś  tablica ogłoszeń koło byłego sklepu 

     Międzybłocie 
tablica ogłoszeń koło wiaduktu, tablica ogłoszeń koło mostku, tablica 

ogłoszeń w centrum wsi 

     Nowa Święta 
tablica ogłoszeń przy sali wiejskiej, tablica ogłoszeń przy posesji  

Pani Sołtys                   

     Nowiny  tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

     Nowy Dwór  
tablica ogłoszeń koło sali wiejskiej, tablica ogłoszeń w centrum wsi 

w kierunku Starego Dzierzążna 

     Pieczyn tablica ogłoszeń w centrum wsi  

     Pieczynek  tablica ogłoszeń na końcu wsi 

     Płosków  tablice ogłoszeń koło skrzynek pocztowych  

     Radawnica tablica ogłoszeń koło sklepu 

     Rudna tablica ogłoszeń przy skrzynkach pocztowych 

     Skic  drewniana brama remizy koło sklepu 

     Sławianówko tablica ogłoszeń w centrum wsi 

     Sławianowo tablica ogłoszeń przy sklepie 

     Stare Dzierzążno tablica ogłoszeń w centrum wsi   

     Stawnica  

tablica ogłoszeń przy blokach mieszkalnych, tablica ogłoszeń przy 

sklepie, tablica ogłoszeń na wybudowaniu, tablica ogłoszeń przy 

torach na wybudowaniu, tablica ogłoszeń przy „Zabytkowym 

Młynie”  

     Święta  tablica ogłoszeń ul. Kwiatowa 

     Święta I 
tablica ogłoszeń wewnątrz osiedla (przy jednym z budynków 

wielorodzinnych w centrum osiedla) 

     Wąsosz tablica ogłoszeń przy placu zabaw  

     Wielatowo  tablica ogłoszeń przy bloku numer 9 

     Zalesie  tablica ogłoszeń przy remizie OSP  

     Zawilce  tablica ogłoszeń przy skrzynkach pocztowych 


